
Projekt 
 
z dnia  14 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/206/2020 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada  Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 r. oraz określa się 
dla każdego wydatku zawartego w wykazie ostateczny termin jego dokonania w nowym roku budżetowym, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48804F78-A561-4D80-872D-47F56A1C1F14. projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/206/2020 

Rady Gminy Walim 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2020 r. 

Lp. Nazwa zadania/wydatku Kwota wydatku 
( w zł) 

Ostateczny termin 
wykonania wydatku 

 I Wydatki bieżące 
 Projekt” Ponadnarodowa mobilność 

uczniów” w programie edukacyjnym 
wiedza, edukacja, rozwój 2014-2020 
umowa nr 2019-1-PMU-1256 

 
 

77.673,80 

 
 

30-06-2021 

 II Wydatki majątkowe 
1. Wykonanie dokumentacji projektowej i 

inwestorskiej remontu i rozbudowy 
Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jugowicach 

 
 

36.351,00 

 
 

30-06-2021 

2. Przebudowa drogi w Zagórzu Śląskim 
dz. 376 

70.000,00 30-06-2021 

3. Przebudowa drogi gminnej ul. Osiedle 
Słoneczne w Dziećmorowicach 

70.000,00 30-06-2021 

4. Projekt budowy przedszkola i żłobka w 
Dziećmorowicach 

100.000,00 30-06-2021 

5. Rewitalizacja budynku byłego Dworca 
Kolejowego w Zagórzu Śląskim 

 
100.000,00 

 
30-06-2021 

6. Zabezpieczenie budynku Kościuszki 4 165.900,86 30-06-2021 
7. Utwardzenie terenu przy Urzędzie 

Gminy w Walimiu 
 

214.349,32 
 

30-03-2021 
III Razem wydatki niewygasające 

budżetu  ( w zł) 
 

834.274,98 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48804F78-A561-4D80-872D-47F56A1C1F14. projekt Strona 1



1 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
 
 

 
 
Dział 

 
 
Rozdział 

 
 
Nazwa 

Plan wydatków niewygasających 2020 r. 
 
Wydatki ogółem 

w tym : 
Wydatki majątkowe Wydatki bieżące 

600  Transport i łączność 354.349,32 354.349,32  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 70.000,00 70.000,00  

 Przebudowa drogi w Zagórzu Śląskim dz. 376 70.000,00 70.000,00  
60016 Drogi publiczne gminne 284.349,32 284.349,32  
 Przebudowa drogi gminnej ul. Osiedle 

Słoneczne w Dziećmorowicach 
 

70.000,00 
70.000,00  

 Utwardzenie terenu przy Urzędzie Gminy w 
Walimiu 

214.349,32 214.349,32  

700  Gospodarka mieszkaniowa 100.000,00 100.000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.000,00 100.000,00  

 Rewitalizacja budynku byłego Dworca 
Kolejowego w Zagórzu Śląskim 

100.000,00 100.00,00  

801  Oświata i wychowanie 214.024,80 136.351,00 77.673,80 
 80101 Szkoły podstawowe 114.024,80 36.351,00 77.673,80 

 Wykonanie dokumentacji projektowej i 
inwestorskiej remontu i rozbudowy Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Jugowicach 

36.351,00 36.351,00  

 Projekt” Ponadnarodowa mobilność uczniów” 
W programie edukacyjnym wiedza, edukacja, 
rozwój 2014-2020 umowa nr 2019-1-PMU-
1256 

77.673,80  77.673,80 

80104 Przedszkola 100.000,00 100.000,00  
 Projekt budowy przedszkola i żłobka w 

Dziećmorowicach 
100.000,00 100.000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165.900,86 165.900,86  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165.900,86 165.900,86  

 Zabezpieczenie budynku Kościuszki 4 165.900,86 165.900,86  
Razem 834.274,98 756.601,18 77.673,80 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48804F78-A561-4D80-872D-47F56A1C1F14. projekt Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/206/2020
Rady Gminy Walim
z dnia 15 grudnia 2020 r.



Uzasadnienie

Utworzono wykaz wydatków niewygasających z 2020 rok na które podpisane są umowy na realizację
a także zostali wybrani wykonawcy. Realizacja zadań w związku ze stanem epidemii COVID-19 uległa
spowolnieniu, utworzenie niewygasających wydatków pozwoli na dokończenie zadań.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48804F78-A561-4D80-872D-47F56A1C1F14. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020
	Załącznik



